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Limes d'atelier selon

Description

Lime demi-ronde taillée sur deux faces. Version avec soie. Forme E selon DIN 7261. Pour les travaux sur

rayons et le limage des profilés demi-ronds.
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Informations supplémentaires

Numéro darticle

Modéle

EAN

CBS Numéro de statistiques
Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe darticles code

PFN1213257

DIN PF 1152 250 H2
4007220541920
82031000

PFERD

PFERD

Longueur

Largeur

Longueur [pouces]
Hood

Largeur totale

Incl. fermer

1309848
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250 mm

25 mm

7 mm

FH 4/1
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